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خبـر مدیرکل راه و شهرسازی فارس اعلام کرد؛
بازگشت 335 هزار متر زمین به بیت المال در فارس

حفاظت  یگان  کرد؛  اعلام  فارس  استان  شهرسازی  و  راه  مدیرکل 
اداره کل راه و شهرسازی استان فارس در دی ماه 1401 بیش از 335 
هزار متر زمین از اراضی ملی استان به ارزش 2100 میلیارد ریال را 

به بیت المال بازگرداند.
و  راه  وزارت  خبری  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
شهرسازی )فارس( محمودرضا طالبان گفت: یگان حفاظت اداره کل 
راه و شهرسازی فارس در آبان ماه با رفع تصرف فوری 335 هزار متر 

زمین و نیز با اجرای 2 حکم قضایی 9 هزار مترمربع زمین به ارزش 
175 میلیارد ریال را توانست از تصرف متصرفان و زمین خواران آزاد 
کند.وی افزود: مردم در پیشگیری از تصرف و حفاظت از اراضی ملی 

و دولتی و اموال بیت المال نقش مهمی دارند.
محمودرضا طالبان اظهار داشت: شهروندان می توانند موارد تصرف، 
با شماره  تعرض و دخالت در اراضی دولتی و ملی را ضمن تماس 

تلفن گویای 1656 به یگان حفاظت از اراضی گزارش دهند.

زارعی ناظر شورا در منطقه شش شهرداری شیراز خبر داد؛

احداث اولین تصفیه خانه محلی )لوکال( 
در سطح منطقه شش شیراز به زودی

رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز 
خبر داد؛

افزایش ایستگاه های آتش نشانی شیراز 
در مسیر توسعه ایمنی

بستری ۱5۹ بیمار مثبت دارای علایم کرونا 
در بیمارستان های استان فارس

شهردار منطقه شش شیراز در پاسخ به سؤال خبرنگار

 روزنامه طلوع: 

جذب 72 درصدی بودجه منطقه شش تاکنون

استاندار فارس:

در  مؤثرتری  نقش  است  ضروری  پزشکی،  علوم  فرهنگستان 
تصمیم سازی پیرامون سلامت کشور داشته باشد.

استاندار فارس با بیان اینکه جذابیت در برخی از رشته های پزشکی 
کم شده است، گفت: میزان علاقه دانشجویان به یادگیری و کیفیت 
آموزش ارائه شده، نیز دو موضوع دیگری است که می بایست در این 

زمینه بصورت جدی مورد توجه قرار گیرد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور 
جلسه  دومین  در  ایمانیه  محمدهادی  فارس،  استانداری  بین الملل 
فرهنگستان علوم پزشکی جنوب کشور که با حضور اعضای هیئت 
شد،  برگزار  مجتمع ولایت  در  شیراز  پزشکی  علوم  دانشگاه  رئیسه 
گفت: این فرهنگستان می بایست بیش از قبل در ارائه پیشنهادات و 

طرح های جامع پیرامون اداره سلامت کشور نقش داشته باشد.
استاندار فارس بر ضرورت اعلام نظر کارشناسی جهت تدوین برنامه 
هفتم توسعه تاکید کرد و افزود: در صورتی که فرهنگستان بتواند 
برنامه هفتم توسعه  بررسی و جهت تدوین در  را  چند مورد خاص 
کشور ارائه نماید؛ به مدت پنج سال می توانیم از مزایای آن در حوزه 

سلامت کشور استفاده کنیم.
فعلی  روند  با  داشت:  اظهار  مهاجرت،  پدیده  به  اشاره  با  ایمانیه 
مهاجرت  از  جلوگیری  است؛  کننده  نگران  حوزه  این  برای  آینده 
هم افزایی  و  همکاری  همراهی،  مستلزم  موضوع  این  ساماندهی  و 
دستگاه های مسئول جهت بررسی چرایی این موضوع است. باید با 
جدیت این مسیر را به پایان برسانیم و در صورت لزوم از همراهی 

نمایندگان مجلس نیز استفاده کنیم.
از  برخی  در  جذابیت  اینکه  بیان  با  فارس  در  دولت  عالی  نماینده 
رشته های پزشکی کم شده است، گفت: میزان علاقه دانشجویان به 
یادگیری و کیفیت آموزش ارائه شده، نیز دو موضوع دیگری است 

که می بایست در این زمینه بصورت جدی مورد توجه قرار گیرد.
عضو فرهنگستان علوم پزشکی جنوب کشور به تجمع پزشکان در 
برخی از مناطق کشور نیز اشاره کرد و افزود: افزایش پزشکان در 
نقاط می شود، درنتیجه  برخی مناطق باعث کمبود پزشک در سایر 
مجبور به افزایش سهمیه ها می شویم و گستره ورود به علوم پزشکی 
دور  یک  موضوع  این  که  صورتی  در  می کنیم  وسیع تر  را  کشور 

باطل است.

مدیرکل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس خبر داد؛

گفت:  فارس  استانداری  بین الملل  امور  و  عمومی  روابط  مدیرکل 
و  روشنگری  تکاپوی  در  »روشنا«  مردمی  محتوای  تولید  رویداد 
 1401 اسفندماه   20 شنبه  تا  علاقه مندان  و  می شود  برگزار  آگاهی 
فرصت دارند که آثار خود را برای شرکت در این رویداد ارسال 

کنند.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور 
بین الملل استانداری فارس هادی بستام به بیان محورهای این رویداد 
و  هویت  بهره گیری  با  جامعه  در  »امیدآفرینی  افزود:  و  پرداخت 
شاخص  اقدامات  و  خدمات  »بازتاب  اسلامی«،  ایرانی  ارزش های 
دستگاه های اجرایی به مردم«، »روایت پیشرفت در زمینه های علمی، 
در  پیشرفت ها  یا  »عقب ماندگی ها  فرهنگی«،  و  فناوری  صنعتی، 
زمینه توزیع عدالت«، »مطالبه گری مردمی از دستگاه های اجرایی« و 
»مردم داری در رفتار دولتمردان« از محورهای رویداد تولید محتوای 

مردمی »روشنا« به شمار می رود.
مدیرکل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس ادامه داد: 
موشن  دقیقه(،   10 )حداکثر  مستند  فیلم  قالب  در  باید  محتوا  تولید 
و  پوستر  کمیک،  )کاریکاتور،  تصویرسازی  پادکست،  گرافیک 
اینفوگرافیک(، سایت و نرم افزار تلفن همراه و قاب دوربین شهروند 

خبرنگار صورت بگیرد.
بستام با بیان اینکه تولیدات در 2 بخش حرفه ای و مردمی ارزیابی 
کارگاه های  رویداد  این  برگزاری  زمان  در  گفت:  می شوند، 

ایده پردازی ارتباطی و انتقال تجربه با حضور اساتید مجرب برگزار 
می شود.

وی در رابطه با جوایز برگزیدگان در این رویداد گفت: علاقه مندان 
تا روز شنبه 20 اسفندماه 1401 فرصت دارند که آثار خود را برای 
شرکت در این رویداد ارسال کنند و به نفر اول هر قالب 10 میلیون 
 3 قالب  هر  نفر سوم  و  تومان  میلیون   6 قالب  هر  دوم  نفر  تومان، 

میلیون تومان اهدا خواهد شد.
مدیرکل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس اعلام کرد: 
متقاضیان شرکت در این رویداد برای ثبت نام و اطلاع رسانی بیشتر 

به سامانه event.hamyar.net مراجعه کنند.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس:

به طور  استان فارس گفت: ماهیانه  رئیس سازمان جهاد کشاورزی 
فرایند رفع تداخل  استان  این  اراضی  از  برای 8400 هکتار  میانگین 
این در حالی است که میانگین کشور حدود 6 هزار  انجام می شود 

هکتار است.
جهاد  سازمان  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
شورای  در ششمین  پور  دهقان  مجتبی  فارس،  استان  در  کشاورزی 
پیشگیری از تخریب و حفاظت از اراضی این استان که به ریاست 
سید کاظم موسوی رئیس کل دادگستری استان فارس برگزار شده 
بود، تصریح کرد: در حال حاضر برای حدود 20 درصد از اراضی 

مستثنیات این استان رفع تداخل انجام شده است.
این مقام مسئول با بیان اینکه برای 240 هزار هکتار از اراضی استان 
برای  سند  متوسط صدور  اظهار کرد:  است،  شده  سند صادر  فارس 
اراضی استان 24 درصد است که بالاتر از متوسط 15 درصد کشوری 

است.
 به گفته دهقان پور؛ تاکنون 274 پلاک با مساحت 673 هزار و 391 
هکتار رفع تداخلات شده است که 451 هزار و 447 هکتار از آن 

اراضی ملی تثبیت شده و مابقی اراضی غیر ملی تثبیت شده است.
تعداد  از حیث  استان فارس  پایان سال گذشته  تا  اینکه  بیان  با  وی 
پلاک رفع تداخل در رتبه 30 کشور و به لحاظ سطح در رتبه 31 
قرار داشت، ابراز کرد: بر اساس آخرین آماری که در قرارگاه رفع 
تداخل کشوری اعلام شده در حال حاضر رتبه استان فارس به لحاظ 
تعداد پلاک رفع تداخل شده به رتبه 16 و به لحاظ سطح به رتبه 13 

کشور رسیده است.
او اضافه کرد: جایگاه مذکور برای سال 1401 تاکنون با تمهیداتی 
که اتخاذ شده از لحاظ تعداد پلاک به رتبه 8 و به لحاظ سطح غیر 

ملی تثبیت شده در رتبه 10 کشور قرار دارد.
دهقان پور با بیان اینکه رفع تداخلات سه ضلع منابع طبیعی، جهاد 
کشاورزی و شرکت ها را داراست، افزود: در حال حاضر هر هفته 
یک یا دو جلسه پیرامون رفع تداخلات اراضی برگزار می شود که 
یک فضای تعاملی خوب مابین جهاد کشاورزی و منابع طبیعی شکل 

گرفته است.
به گفته وی؛ در راستای تسریع در رفع تداخلات، پلاک های اراضی 
در هر شهرستان بر اساس تعداد آرای کمتر، مساحت غیر ملی بیشتر 
و وسعت بیشتر آن اولویت بندی و در دستور کار رفع تداخل قرار 
گرفته اند تا استان فارس در رفع تداخلات از جایگاه بهتری برخوردار 

شود.
او تشریح کرد: در منابع طبیعی پس از انجام کاداستر جانمایی آرا 
محدودهای  و  گون ها  پلی  به  محدود  بیشتر  این  و  بود  نشده  انجام 
پلاک بود و بر اساس تفویض اختیاری که مدیر کل منابع طبیعی به 

شهرستان ها کردند روند کار تسریع شد.
به  اینکه  به  اشاره  با  فارس  استان  کشاورزی  جهاد  سازمان  رئیس 
کارگیری نیروهای جوان، متعهد و کارآمد در منابع طبیعی و جهاد 
کشاورزی در موضوع رفع تداخلات موجب تسهیل و تسریع فرایند 
با  فارس  استان  شهرستان   29 در  گفت:  است،  شده  تداخلات  رفع 
شرکت ها انعقاد قراردادهای جدید انجام شد تا در انجام امور تسریع 

شود.
دهقان پور با بیان اینکه با پیگیری و مکاتبه های انجام شده عکس های 
سابقه  بررسی  برای  مبنایی  تا  ما رسید  به  نیز  استان  هوایی دهه 40 
کشت در آن دهه باشد و از عکس های دهه 70 استفاده نشود، افزود: 
رفع  انجام  در  تسریع  و  اختلاف نظرها  برخی  رفع  باعث  اقدام  این 

تداخل شده است.
وی از ایجاد یک پایگاه داده و تجمیع آرای قضایی صادر شده از 
سال 1392 تا 1401 در این پایگاه داده ای در منابع طبیعی خبر داد و 
بیان کرد: شرکت های طرف قرارداد با دسترسی به این پایگاه داده 
توانسته اند حق انتخاب داشته باشند، این اقدام در تسریع کار اثرگذار 

و پیشرفت روند کار بیشتر شد.
او به تشکیل یک گروه از مفسرین نیز به عنوان عاملی در بهبود روند 
اجرای کار اشاره کرد و افزود: در حال حاضر دو نفر مفسر خبره در 

سازمان مستقر هستند تا کارها با دقت و سرعت ادامه یابد.


